
Uchwała Nr 63/2021/2022 

Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa 

z dnia 24 czerwca 2022 roku 

  

 

w sprawie:  zmiany składu osobowego komisji śródokresowej doktorantów Szkoły 

Doktorskiej AWF Warszawa w roku akademickim 2021/2022 powołanej 

Uchwałą Nr 27/2021/2022 Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF 

Warszawa z dnia 25 stycznia 2022 roku 

 

§ 1 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt. 12 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały Nr 3/2020/2021 Senatu 

Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 27 października 

2020 r., § 8 Regulaminu Szkoły Doktorskiej AWF Warszawa stanowiącego załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr 41/2018/2019 Senatu AWF Warszawa z dnia 30 kwietnia 2019 roku, art. 202 

ust. 2-5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 

r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 27/2021/2022 Rady Naukowej AWF 

Warszawa z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie powołania komisji ds. oceny śródokresowej 

doktorantów Szkoły Doktorskiej AWF Warszawa w roku akademickim 2021/2022 Rada 

Naukowa AWF Warszawa w trybie głosowania w formie elektronicznej, zgodnie z pkt 13 

załącznika nr 1 do obowiązującego Regulaminu Rady Nauk o Kulturze Fizycznej Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie („W uzasadnionych przypadkach 

przewodniczący Rady może zarządzić głosowanie nad projektem uchwały lub zmian w niej 

w formie elektronicznej, bez zwoływania posiedzenia Rady.”), przeprowadzonego w dniach 

23-24 czerwca 2022 r. uchwala, co następuje: 

 

W składzie komisji śródokresowej doktorantów Szkoły Doktorskiej AWF Warszawa 

w roku akademickim 2021/2022 wprowadza się następujące zmiany; 

1) odwołuje się Przewodniczącą komisji dr hab. Izabelę Rutkowską, prof. AWF 

(złożona rezygnacja), 

2) funkcję Przewodniczącej komisji pełnić będzie dr hab. Katarzyna Kaczmarczyk, 

prof. AWF (dotychczasowy członek komisji), 

3) powołuje się członka komisji dr hab. Jakuba Adamczyka, prof. AWF.  

 

§ 2 

 

Skład komisji śródokresowej doktorantów Szkoły Doktorskiej AWF Warszawa w roku 

akademickim 2021/2022 przedstawia się następująco: 

 

Przewodnicząca: dr hab. Katarzyna Kaczmarczyk, prof. AWF 

Członkowie:        Prof. dr hab. Aleksander Ronikier 

                 dr hab. Jakub Adamczyk, prof. AWF 

 

§ 3 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 



§ 4 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, wskazanym w nagłówku.  

 

 

 

                                                                   Przewodniczący 

                                                                        Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa 

 

 

             Prof. dr hab. Andrzej Mastalerz     


